Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, conforme termo de Referência. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA, CNPJ: 
51.206.220/0001-07, com sede na Rua Febrônio Barreto, nº 125-A, Centro, Irecê/BA, CEP: 
44.900-000, vencedora no valor de global de R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil e duzentos 
e cinquenta reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 
17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 24 de Abril de 2025.

[...]

conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos. 

Contratada: MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA, CNPJ: 
51.206.220/0001-07, com sede na Rua Febrônio Barreto, nº 125-A, Centro, Irecê/BA, 
CEP: 44.900-000, vencedora no valor de global de R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil e 
duzentos e cinquenta reais). 

Souto Soares/BA, 24 de abril de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

[...]

MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 51.206.220/0001-07, com sede na Rua Febrônio Barreto, nº 125-A, Centro, Irecê/BA, CEP: 
44.900-000. 
Valor Global: R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais), a ser pago o valor 
equivalente a R$ 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais) por rodada. 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Data Homologação: 24 de abril de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 070/2025PS-PMSS

[...]

MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 51.206.220/0001-07, com sede na Rua Febrônio Barreto, nº 125-A, Centro, Irecê/BA, CEP: 
44.900-000. 
Valor Global: R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais), a ser pago o valor 
equivalente a R$ 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais) por rodada. 
Dotação Orçamentária: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2018 –Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.0000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

TRATAMENTO SUPERFICIAL EM TRIPLO (TST), ABRANGENDO UM TOTAL DE 10.783,50 M² DE RUAS E AVENIDAS DO 
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES. 
Contratado(a): NUNES ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 07.492.799/0001-20, sediado na Avenida Julio 
Pereira Nunes, nº 276ª, centro, Irecê – Bahia, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 1.005.380,28 (um milhão e cinco mil e trezentos e oitenta reais e vinte e oito centavos) 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade: 02.08.01  
Fonte de Recurso: 1.700, 1.500 
Programa de Trabalho: 15.451.009.1009 
Elemento de Despesa: 44.90.51  
Período de Vigência do Contrato: 25/04/2025 a 25/08/2025.